GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

Diretoria de Ensino da Região Leste 5 – DER LT5
Rua Celso de Azevedo Marques, 502 – Mooca – São Paulo – SP Fone:2602-1240

E-mail: delt5@educacao.sp.gov.br - site: http//deleste5.educacao.sp.gov.br

O Dirigente Regional de Ensino, no uso de suas atribuições, torna público o resultado
do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PARA PREENCHIMENTO DE VAGA DO SUPORTE
PEDAGÓGICO – SUPERVISOR EDUCACIONAL, NA DIRETORIA DE ENSINO – REGIÃO LESTE 5.

NOME CPF

Roberta Botignolo Alves XXX.807.528-76